
RAcíiříäišas;

EZLEĚN; ?701118122
3

á'r ,ZU/Zl
F5 HT HOUVU r 1 k'A dílU r 1 ..A C.

90.' Est: Nil | tłří'čziă :í

SM LUVN Í STRANY:

1. OBJEDNATEL: Město Frenštát pod Radhoštěm

Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Rad hoštěm

Zastoupený: Ingr Janem Rejmanem, starostou města

IČ: 00297852

DIČ: C200297852

bankami spojení:

'E d atové schránky: szaStS

24 ZHOTOVITEL: M Atelier s.r.o.

V Zahrádkách 1252, 75701 Valašské Meziříčí. Česká republika

odpovědný zástupce zhotovitele:

Alf-I věcech smluvních:
Ing.

Radovan Vašíček

IČ: 11832983

DIČ: (211832983

číslo účtu:

Id datové schránky: m9egew3

Zapsána li Kraj ského soudu V Ostravě pod spis. znač. C 86990

uzavírají podle ustanovení '5 u 2586 násl. zákona či 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku. ve

znění tuto smlouvu dílopozdějších předpisů

PŘEDMĚI' SMLOUVV

Předmětem této smlouvy je zpracování architektonické studie
pro parcely č. 762/4,

4397/31, 4397/8, 4397/4, 4397/7, 762/5, 762/6, 752/1, 762/3, 762/7, 765/2, 4397/ 6,

4311/2, 662/6 v katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm Trojanovice.

Součástí zpracování architektonické studie je veřejné projednání, rozpracování původní

„Studie návrh revitallzace zeleně / park Osvobození, Frenštát pod Radhoštěm”, zpracovatel

?l'q' září 2018 i v 3D modelu l::její aktualizace, zpracování prezenta-

ce vybraným orgánům města.

Aktuallzace spočívá ve zpracování:

Geodetického zaměření parku (polohopis, výškopis)

Aktualizaci inventarizace zeleně

Smlouva o dílo



Vytvoření 3D modelu r, studie zapracováním nových požadavků upřednostněna

je organická varianta řešení tvarosloví (var. A stávající studie).

Prezentace studie veřejnosti formou veřejného projednání

Zpracování odhadu nákladů realizace (Část Trojanovice/část Frenštát pod RJ

Příprava studie tak, aby splňovala dotační podmínky vybraných výzev V dalších

stupních nemuselo docházet k úpravám území.

Zpracování etaplzace
realizace

parku m rámci studie.

Dokumentace bude předána ve 2 tištěných paré + datový nosič digitálními daty.

Bližší specifikace rozsahu prací je uvedena V „Upřesnění zadání” V příloze Č. 1 příloze č. 2

„Cenové nabídce", které jsou nedñnou součástí této smlouvy.

II. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zhotovitel K5 zavazuje provést dílo do 01.06.2023.

2. Zhotovitel §sz .'ii'lľo'. ukončením h' dílasplní povinnost provést řádným předáním objedna-

teli bez vad nedodělků, včetně veškerých vyjádření] souh|asú smluv atd. O předání díla

bude vyhotoven zápls podepsaný odpovědným zástupcem objednatele zhotovitele,

3. Před protokolárním předáním díla je objednatel povinen dílo prohlédnout a' případně zjiš-

těné zjevné vady uvést v zápise [u: předání díla spolu termínem jejlch odstranění, Zhoto-

vitel proto předloží objednateli dokončené 'aTlľ-Ě ke kontrole nejméně 5 (Pět) pracovnich

dní před předpokládaným termínem jeho předání. Odpovědnost za skryté vady díla piš ří-

dí platnými právními předpisy.

Ill Klid!” PRACÍ

Cena prací,
která je předmětem této smlouvy Hi sjed n ává jako smluvní a konečná na základě

zákona č. 526/1990 Sb, :O) cenách. ve znění pozdějších předpisů činí:

Cena studie bez DPH "V02 m IUIIIII Kč

DPH 21 % 18 :IIIIŽ Kč

Cena s na: imzj Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy předem,

2. Podkladem pro úhradu smluvní
ceny

v1;- provedení díla bude faktura vystave ná po předání

díla.

3. Faktura zhotovitele bude m it všechny náležitosti daňových dokladů V souladu se zákonem

DPH.

Smlouva dílo 2



4. Podkladem pro vystavení faktury je protokol předání převzetí díla. který bude mít

písemnou podobu a bude podepsaný odpovědnými zástu pci objednatele a zhotovitele.

5, Lhůta splatnosti faktur je
dohodou stanovena i? 30 kalendářních dnů ode dne jejich p ro-

kazatelného doručení objednateli. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrá-

til zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo chybí“ l'l'n' faktuře některá

2 uvedených náležitostí. rm data doručení opravené faktury začína' běžet nová lhůta

splatnosti.

6. Stejne' podmínky e' lhůta splatnosti platí i při placení fa ktu r 'b' jiné platby (smluvní pokuty,

úroky u prodlení, náhrada škody apod.).

7. okamžikem úhrady ceny díla dochází 5 přechodu vlastnických práv k předanému dílu ln:

objednatele.

V. ZVLÁŠYNI' USTANOVENÍ

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy dílo odstoupit, odpadne-li pro něho potřeba díla V

tom případě je povinen uhradit zhotoviteli 'k' prokazatelně provedené práce odpovídající

podíl as sjednané ceny díla.

Z. Smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnýmí dodatky se souhlasem obou smluvních

stran. Případné dodatky smlouvy by pak tvořily nedűnou součást této smlouvy.

3. Právní vztahy u této smlouvy vyplývající, které nejsou tOUÍO smlouvou upraveny, 'níž řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, tj. zákon č. 89/2012 Sb. v platném znění

4. Smlou va je vyhotovena VE 3 stejnopisech S tím, že každá '4%' smluvních stran obdrží
po

dvou výtiscích.

VI. UM Il'í DÍLA u ZÁRUKA as IM I(|I~1I

1. Vadou .'u'llE Liší rozu mí odchylka m kvalitě, rozsahu ,J parametrech díla stanovených ÍDUÍD

smlouvou příslušnými právními předpis.

Z. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla V délce 90 ode dne úplného převze-

tí díla bez vad I: nedodělků.objednatelem

3. Zhotovitel za veškeré má sur-3 V doběodpovídá vady, jež jeho předání. zjištěné zjevné

vady musí být uvedeny V zápise předání díla r: budou zhotovitelem odstraněny

v terminu stanoveném V předávacím protokolu.

4. Objednatel uplatní reklamací vady díla bezodkladně DD zjištění vady, e to písemnou for-

mOLL Zároveň pří uplatnění reklamace objednatel navrhne term in jednání, při kterém

bude dohodnut postup harmonogram reklamačního řízení (uznání va dy, případně její

odstranění) Pokud V rámci reklamačního řízení nebude nalezeno oboustranně přijatelné

řešení odsouhlasené vpísemné dohodě odstranění vady, je povinen zhotovitel vadu

odstranit V přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.

Smlouva :s dílo 3



VII. FIM 111m

1. V případě prodlení zhotovitele S předáním díla dle čl. této smlouvy uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu iu*- výší 500,- Kč Lł: každý započatý den prodlení.

Z. V případě prodlení zhotovitele odstraněním va dy uvedené v zápisu předání díla VE

stanoveném termínu dle čI. VI odst. 2 této uhradí z h otovitel smluv-smlouvy objednateli

ní pokutu na Výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

3, V případě prodlení zhotovitele b' odstraněním vady reklamované V záruční době V termí-

nu dle Čl. Vl odst. 4 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu mi výší

500,- Kč za každý započatý den
prodlení.

4. V případě prodlení objednatele zaplacením faktury má zhotovitel
právo

po objednateli požadovat úroky Z prodlení Ma' výší 0,05 % u nezaplacené částky, E to

n každý započatý den prodlení. Objednatel se zavazuje tento úrok Z prodlení zaplatit.

5. Náhrada škody bude řešena dle příslušných právních předpisů.

Vlll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Kterákolív ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v těchto přípa-

dech:

jestliže druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila podmínky této

smlouvy, byla ÍE tuto skutečnost upozorněna nesjednala nápravu ani V dodatečně

stanovené lhůtě,

jestliže L1: druhá smluvní strana dostala do ínsolvenčního řízení.

V případě odstoupení od smlouvy má dotčena' smluvní strana právo na náhradu škody,

která tímto vznikla.jí odstoupením

24 Objednatel je dále oprávněn odstoupil od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil opráv-

nění 5 podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

34 Smluvní strany Jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.

O zvláštních účinností těchto340/2015 sa, podmínkách některých smluv, uveřejňování

smluv ,1. smluv ve znění tutoregistru (zákon registru smluv), pozdějších předpisů,

smlouvu včetně všech případných dohod, kterými ší# tato smlouva doplňuje, mění, na-

hrazuje nebo ruší, v." to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany líc' dále dohodly,

že [UÍO smlouvu zašle správci registru smluv lll uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatell Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

4. Smlouva n a bývá platnosti dnem Jejího podpüu oběma smluvními stranami účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

S, Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu m souladu Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 ochraně fyzických osob V souvislosti 'ei-4

zpracováním osobních údajů volném pohybu těc hto údajů e' zrušení směrnice

95/ 46/ ES (obecné nařízení ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této

smlouvě budou použhy pouze pro účely plnění této smlouvy e' při uveřejnění smlouvy

Smlouva dílo 4



budou anonymizovány, Další informace související KT; zpracováním osobních údajů,

včetně práv subjektu údajů jsou dostupné lllł' webových stánkách města

www.mufrenstat,cz[gdprí

6. Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., obcích (obecní

zřízení) !ze znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu L1 usnesením Rady města Fren-

štátu pod Radhoštěm č. 24/2/RM/2018 74-. dne 21.11.2018 schváleno sta ľOSíŽOU města

Frenštátu pod Radhoštěm.

Č. zadáníPřílohy: Upřesnění

Č. 2 Ce n ová nabídka aktualizace studie

-n
„

Frenštát pod Radhoštěm, dne 2m.2'.20;
Z

Valašském Meziříčí, dne (se Zm

Ing. Ja jman I. U Dom VAŠÍÓŠK

starosta z h otovitel

Smlouva o dílo S





Příloha č. KE SMLOUVĚ O DÍLO č.

Upřesnění zadání

Aktualizace Park Osvobození Frenštát pod Radhoštěm

Upřesnění zadání vzniká .F proběhlěho jednani ze dne 28.11 .2021 . kdy Vodeni

ms; Wbl'anl zástupci dotbenýoh subjektu společná spolecnosti Nl Atelier stanovili

pohałavánl a aktuaüzací studie parku Osvobození ›. roku 2015.

Aktualizace spočívá u: zpracování:

Geodetickeho zaměření parku (Wiehopisv výškopis)

Alduaľzacl inventarizace zeleně

Vytvoření k]- měli' a studii upraoovánlm novych požadavků uplodnosmena

je organická varianta rešení Naroslnvl (var. A stávající studie).

:12g WMformou WW plojodrúnl

zmoovani 57le nd kladú realizace (east Trowwvioelusl pod R.)

Příprava tak, aby splňovat 'EEG podmínky vybrlných výzev ›.í v dalších

stuprllch nemuselo docházet k úpravám (zemí.

Zpracování etapizace realizace parku v rámci studie.

m4 podklady:

Inventarlzaca zeleně, červen 201 B

0".ququprůzkum parku Osvabozanl u:: Frenštát] pod

Radhoštěm, na.. 2020

Emamalogicky' průzkum se zaměienlm páchnlh hnědého ve vyhraných mm.-

alej IE Závod! pavk Osvobození. řljen 2019

Projekt spomvnl haly (s ohledem Il: man paťkovlnl) plánovaná výstavba ?linií

(do 1 .52024)

Kunhld na extemlho dotačního specialistu Reginnálnl vozvoiavá

agentura Východní Muravy, s. DV 0.11, Tnmáh :Fm
5145. um; :m len,

Požadavky pro aklualizaci studie

Aktualizovat navržené :65ml ská. zpevněne Plochy. vybaveni mobiliarv !krku VC. navrhu

9119. dosadab. Upľednosmovat mahriá'y momostl vaku, ?ze nejvlce respektovat stávajlcl

vedeni :953m sltě

Speciflkovat materlalové ploch mnbíliářa.

Dophił odhad investičnloh nákladů. a \'G jak pro
Frenšüt pod Radhoštěm uk

Trnłznovice, v poměru !HE vlastnim poznmkú v řešeném uzemi.

Nové požadavky:

Navrhnout Mormačnl systém EKG 3 ponechánl senescemnlch hnlzdnlch

stromů, provozně bezpečných hr; Ipod vysvětlenl pro širokou veVeinost.

Navrhnout onvironmentálnl stezku
pro

dědí.

Financování:

Reaľmce iinaneavana dunčnlmi tituly. mo budou upřesnăny H:: spolupraci s nxlemlm

vybvarlým měshm, PMpoldadem je vyuł'm dolucl OP ŽP, MMR. MŽP u Mi

mm
Pin. MAS Laska. LS. specinlsm znüsłl lnvmr.

u puvodni 5M respokmváno: vyuziti hernlch nMrú (nmvmwam ălmoshtnoha

”316). pnmanl Immeátľ. doľešem veřejném osvěmenl. kůra by mělo respektovat hnízdišlě

UŘESNSJI ZADÁNÍ :mu: AKTUALIZACw STUDWE

PARKOWOBOZENÍ FRENŠľÁT POD RACHOŠTĚM

1

Smlouva dílo 'f



netopýnl (je wčlláno kamernvým systémem). (konzultace CHKO Beskyúy.

ZOH m území. sítě:

V [se

inženýrské

nachezl budeprasmru parku Pamnlk
por. Rožkova. mapeldhvún. prlpl úpravy

projednany vlastnlkem. Ostatní památnlky VJ paměanl disky budou respekmvtny V ploše

a:: nacházl ochranné pásmo železnlu. Pre: plnmu průmyslové školy vede sdúlovncl

vedeni.

Projednatzámăl vlastnlky inženýrských SKI Gnžerwrinu). a dotčenými urgány EVL-ET spravm

predevšlm CHKO a krajským mam (s ohledem mv ochranu pľlmdy krajiny)

bezhaliémvowDmvnl řešenl.

mkwmmWPMmmmmaywcmvmmm

Osvobozonll W uplesněn v prodnl stuďli navržený bozbariérový vstup do parku od

:stál/ky MHD mm; pad Radhoštěm. HFHäE (zpracovatel ujlll pmjsdnánl Nlrodnlm

institutem Pro integraci osob).

U Gymnazi- a Siledni průnyslové školy Elektmtamniky a IMarmiIilw navrzeno B~1O

Darkowclvh mist resp. '5 pm osobni automobily 4
pm moiocykľv k. dojde ke zvěiălnl

využitelná plachy pro studenty. Tnvnabé sponavišiě průmyslové šknly je 2x ročně

využil/ano áE purkovánl automobilů pri jednorázavy'ch aknlch města.

Termlny

Studie bud! pn'pravena lak. aby hm müžné lÍ udprazumnvlt IE zastupitelstvu v cen/nu Hůl]

(predpomdaný termin konání nsmpnelstva ie 15. III:) 2023) Dohonbonl studie r phdanl

objednateli E5 je :4m 01 06.2023.

Cenová nabidku lmľš dodána 71 14 dnů od odsouhlasenl 3mm;

Doporučenl projektama:

PHM MH Hm má neplánuja zprucwlnl navrhu následná vybudovánl

Hmmm Foam parku (mw. klosek ad) m jižnl m Fm: u :pevném plochy ›.r

zamýstmého aliárlu.Z panem mon-rm však dopomtulema vylvołi man r l 'czurvu r-l

ideový návrh hkxwé drobné stavby v řešené studii jelikož potvrzuje. :za u parku takoveho

rozsahu í významu bývá následné EE 22mm potřebné (hygienické zálomir ::sauny

prostor, pl'lpolkn vady. eLen., kamlluce ad.). Studie investorovi ideově ukáze. Jak by “mo

objekt mohl vypadat :r následně je možné rozhodnout, zda objekt nebo nebude

:ER-?El dllšlch stupnu projemvé dokumentice. Tento :tavebnl objekt by byl v dalšloh

stupnlch projoktové dokumentace tušený samostatnou etapou tak, aby bylo možná E

realizovat w celkovém :mm parku a v pľlpadB. nabude real'zována lDlO

namělom n! celkovou lampa.

Kontakty:

Zpracoval*

RV Atelier sro.

IČ: 1832953

DIČ: CZ1 1832983

!533ml 73771?” :nr-1 AKTUALIIADV :nL-,la

PARK OSVOEOZENl FRENSrAT :cl-J RADHOS'IEM

WB.

Smlouva o dílo 7



Příloha č.2 KE SMLOUVĚ o DÍLO č.

CENOVÁ NABÍDKA
AKTUAEIZIACE lel o] z

:H :1.8 !EWH FRENŠTÁT :M II mm

Cenová nabidka na zpracování aktuallzłaoe studla „studls návrh revlhllznc! zelană I

plrk minut“, lng Ram“, zpnbovuul

u; v'FTr'l 'm'1)

Cenová nabídka ikiuallxace zahrnuje:

Geodetlckáne ?změľenl parku (polohopis, Výškopls)

Aktuallzacl Invennarlzace zeleně

Vytvořenl 9D modelu a mála so zapracovánlm nových požadavků upřednostněna

organická EMI tvaroslavr (var. A Důvodnl studia)

Prezentace smdle formou veterána projednání

ZpracovAnl odhadu nákladů mallzace (část TrOIanovlce část Frenštát pod R)

Návrh etaplzace realizace parku

Konzultace Studie extemlm uměním specialistou :r zapracování připomínek

K naplnění klíčových aktivit (obecných podmínek) Zvolené dotace

'ľerminy

Prezentace zastupitelstvu červen 2023 (předpoklad konání zastupitelstva 15 5. 2023)

Dokončení studla a preaánl oblednauli 6. 2023

Kontaktní osoba:

Zplícavaml:

FlV Atelier s.r.c.

©2411 332983

DIC; CZ1 1832999. le Dlátoe DPH

W DPH

n mno

Geodetlck'é zaměření 91.1 000.-

Inventarlzaca mm: 20 0m.-

3D model zvolené varianty s ektuallucl návrhu 90 000.-

Prezentace. Příprava pro dotační íinancovánl'. etaplzaco. Odhad nákladů. tlak 1 5 000,-

mnm

Nedlrim součástí cenové nabídky ie upíevnění z 11.1 HIFI; odsauhlasené ?75.1115

města gl odboru žlvotnlho prostředl města Frenštát pod Radhoštěm'

CENOVÁ NABÍDKA SruDlE

?Jim osvooozad FRENšl'Ár žili miošréu

wwggg lg; g

'iSmlouva dílo




